
 
UCHWAŁA NR 543/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa Zachodnio-

pomorskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego 

na 2018 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 1.319.551 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa, od innych j.s.t oraz zwrotów dotacji. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 1.319.551 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa, od innych j.s.t oraz zwrotów dotacji. 

2) W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

80.472 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 47.329 zł. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2807



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                     

DOCHODY

Załącznik  nr 1 do  uchwały  Nr  543/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 3 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i ł ączno ść  0600 652 960

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 652 960

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309  0652 960

Turystyka  0630 264 030

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 264 030

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309  0264 030

Administracja publiczna  0750 91 753

Pozostała działalno ść  075095 91 753

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2008  077 991

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2009  013 762

Różne rozliczenia  0758 210 808

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 210 808

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0188 030

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  022 778

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 100 000

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby  092109 100 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0100 000

 0RAZEM DOCHODY 1 319 551

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2807



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                    

WYDATKI

Załącznik  nr 2 do  uchwały  Nr  543/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  3 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i ł ączno ść 1 943600 654 903

Krajowe pasa żerskie przewozy kolejowe 1 94360001  0

Zakup usług remontowych4270 1 943 0

Krajowe pasa żerskie przewozy autobusowe  060003 1 943

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  01 407

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  0536

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 652 960

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0652 960

Turystyka  0630 264 030

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 264 030

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0264 030

Administracja publiczna  0750 95 866

Pozostała działalno ść  075095 95 866

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2318  01 364

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2319  0240

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  025 868

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  07 948

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  04 681

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  01 439

Składki na Fundusz Pracy4128  0896

Składki na Fundusz Pracy4129  0278

Wynagrodzenia bezosobowe4178  011 900

Wynagrodzenia bezosobowe4179  02 100

Zakup usług pozostałych4308  029 854

Zakup usług pozostałych4309  05 265

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4398  049

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4399  0 8

Podróże służbowe krajowe4418  01 679

Podróże służbowe krajowe4419  0297

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4708  01 700

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2807



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4709  0300

Różne rozliczenia 47 329758  0

Rezerwy ogólne i celowe 47 32975818  0

Rezerwy4810 47 329 0

Ochrona zdrowia 6 000851 6 000

Zwalczanie narkomanii 6 00085153  0

Zakup usług pozostałych4300 6 000 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  085154 6 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  06 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 210 808

Pozostała działalno ść  085395 210 808

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0188 030

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  022 778

Rodzina  0855 17 165

Działalno ść ośrodków adopcyjnych  085509 17 165

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  017 165

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 126 051

Teatry  092106 26 051

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  026 051

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby  092109 100 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  0100 000

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

25 200925 25 200

Parki krajobrazowe 25 20092502 25 200

Zakup usług pozostałych4300 25 200 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  025 200

80 472RAZEM WYDATKI 1 400 023

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2807



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 
                                                                                           

Załącznik  nr 3 do  uchwały  Nr  543/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  3 kwietnia 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorz ądu województwa  01 319 551
Wojewódzki Urz ąd Pracy  0210 808

Różne rozliczenia  0758 210 808
Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  075864 210 808

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0188 030

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  022 778

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0916 990

Transport i ł ączno ść  0600 652 960

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 652 960

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309  0652 960

Turystyka  0630 264 030

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 264 030

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309  0264 030

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego (organ)  0100 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 100 000

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby  092109 100 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0100 000

Wydział Zarz ądzania Strategicznego (organ)  091 753

Administracja publiczna  0750 91 753

Pozostała działalno ść  075095 91 753

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2008  077 991

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2009  013 762

Razem DOCHODY:  01 319 551

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2807



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW 
                                                                               

Załącznik  nr 4 do  uchwały  Nr 543/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  3 kwietnia  2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorz ądu województwa 80 4721 400 023
Zachodniopomorski Zarz ąd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  0916 990

Transport i ł ączno ść  0600 652 960

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 652 960

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0652 960

Turystyka  0630 264 030

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 264 030

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0264 030
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego 25 20025 200

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody 25 200925 25 200

Parki krajobrazowe 25 20092502 25 200

Zakup usług pozostałych4300 25 200 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  025 200
Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  01 943

Transport i ł ączno ść  0600 1 943

Krajowe pasa żerskie przewozy autobusowe  060003 1 943

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  01 407

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  0536

Regionalny O środek Polityki Społecznej (organ)  017 165

Rodzina  0855 17 165

Działalno ść ośrodków adopcyjnych  085509 17 165

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  017 165

Wydział Zarz ądzania Strategicznego (organ)  0210 808

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 210 808

Pozostała działalno ść  085395 210 808

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0188 030

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  022 778

Wydział Finansów i Bud żetu 21 278 0

Różne rozliczenia 21 278758  0

Rezerwy ogólne i celowe 21 27875818  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2807



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Rezerwy4810 21 278 0
Wydział Infrastruktury i Transportu 1 943 0

Transport i ł ączno ść 1 943600  0

Krajowe pasa żerskie przewozy kolejowe 1 94360001  0

Zakup usług remontowych4270 1 943 0
Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego 26 051126 051

Różne rozliczenia 26 051758  0

Rezerwy ogólne i celowe 26 05175818  0

Rezerwy4810 26 051 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 126 051

Teatry  092106 26 051

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  026 051

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby  092109 100 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  0100 000

Wydział Współpracy Społecznej 6 0006 000

Ochrona zdrowia 6 000851 6 000

Zwalczanie narkomanii 6 00085153  0

Zakup usług pozostałych4300 6 000 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  085154 6 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  06 000

Wydział Zarz ądzania Strategicznego  095 866

Administracja publiczna  0750 95 866

Pozostała działalno ść  075095 95 866

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2318  01 364

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2319  0240

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  025 868

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  07 948

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  04 681

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  01 439

Składki na Fundusz Pracy4128  0896

Składki na Fundusz Pracy4129  0278

Wynagrodzenia bezosobowe4178  011 900

Wynagrodzenia bezosobowe4179  02 100

Zakup usług pozostałych4308  029 854

Zakup usług pozostałych4309  05 265

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4398  049

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4399  0 8

Podróże służbowe krajowe4418  01 679

Podróże służbowe krajowe4419  0297

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2807



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4708  01 700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4709  0300

Razem WYDATKI: 80 4721 400 023

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2807


		2018-06-13T11:59:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




